מנגד, לא ניתן לחייב נאשם להעיד במשפטו שלו, והא אינו יכול להיות מוזמן כעד הגנה על ידי נאשם אחר. אף אם
המאשימה סבורה כי יש בידה די ראיות המפלילות את הנאשמים, מבלי להסתמך על עדותם במשטרה, עלול מהלך זה

לגרום לפגיעה בזכותם של הנאשמים להליך הוגן, ומכאן לעיוות דין.

אשר על כן אני דוחה את בקשת המאשימה.

ניתנה היום, כ' תמוז תשפ"ג, 09 יולי 2023, בהעדר הצדדים.